

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Działajmy skutecznie i ekologicznie – innowacyjna droga do większej samoorganizacji obywatelskiej

nazwa zadania

Oferent

FUNDACJA PROJEKT STOKROTKA

Suma kontrolna

18f9 2d97 4f2e bd41 0555 1808 ccb5 d670

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
FUNDACJA PROJEKT STOKROTKA 45-864 Opole NIEMODLIŃSKA 63 Forma prawna: fundacja KRS 0000897971	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS: Mierczyńska Lidia Barwicka Joanna Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Lidia Mierczyńska, 601820486, progeo.lm@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Działajmy skutecznie i ekologicznie – innowacyjna droga do większej samoorganizacji obywatelskiej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-11-25	Data zakończenia	2022-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt wpisuje się w obszar zadań dot. działalności na rzecz organizacji pozarządowych itp. a swoim zasięgiem obejmuje całe województwo opolskie.

Zadanie realizowane będzie od 25.11.2022 lub dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2022. Celem jest podniesienie poziomu wiedzy i motywacji do samoorganizacji oraz zaangażowania w działalność na rzecz dobra wspólnego, w organizacjach społecznych, dla minimum 10 osób, przez udział w warsztatach rozwojowych z wykorzystaniem innowacyjnej metody Horse Assisted Education (HAE).

Celami szczegółowymi zadania będzie: rozwój społeczeństwa obywatelskiego, wyłonienie liderów i poznanie predyspozycji członków zespołu, rozwój organizacji, wzrost motywacji do działania, poprawa jakości życia osób zagrożonych wykluczeniem, poznanie ekometod, integracja trzeciego sektora.

Na potrzeby zadania planujemy przeprowadzenie zajęć aktywizujących z wykorzystaniem metody HAE. W ramach zadania planujemy przeprowadzić zajęcia aktywizujące dla liderów, członków i wolontariuszy organizacji pozarządowych. W zależności od potrzeb grupy, będziemy stosować różne formy treningu. Dobór programu ćwiczeń zależy od potrzeb uczestnika. Trening pozwoli uczestnikom na:

- wyznaczanie celów ,szacowanie granic i ich pokonanie;
- pracę nad lękiem i emocjami;
- bycie odpowiedzialnym za siebie i grupę;
- porozumienie;
- efektywną komunikacją i spójność(komunikacja niewerbalna);
- odkrywanie i realizacja marzeń;
- aktywność ruchową poprzez pracę z koniem.

W przypadku planowanych treningów planujemy zaangażowanie facylitatora i 2-ch asystentów. Planujemy organizację 2-dniowych zajęć na terenie Stajni Stokrotka w Gwoźdzcach.

Większość zajęć z udziałem koni, realizowanych będzie metodą HAE. Prowadził je zwykle dyplomowany facylitator wraz z dwoma Asystentami. Metoda HAE jest to metoda rozwoju osobistego, przez bezpośredni kontakt z koniem, gdzie trener – facylitator, jest tylko obserwatorem procesu. Typowy rozwój i uczenie się zakłada określony cel – nabycie konkretnej wiedzy czy umiejętności. Klasyczne uczenie się zwykle ma formę mocno teoretyczną, taką jak: wykład, pogadanka, opis, objaśnianie, dyskusja.

Angażujemy przy tym myślenie logiczne, umiejętności analizy i planowania, posługiwanie się słowami i pamięcią. Jest to doskonały sposób uczenia się, dobrze sprawdzający się przy przyswajaniu faktów, informacji encyklopedycznych, słuchaniu opowiadań i anegdot. Większość kluczowych rzeczy w życiu wymaga czegoś więcej niż wiedzy teoretycznej. Jest to zresztą jeden z zarzutów stawianych tradycyjnemu systemowi edukacji: że przygotowuje do radzenia sobie na rynku pracy, ale nie do radzenia sobie w życiu. A konkretnie nie przygotowuje do prowadzenia spełnionego i świadomego życia.

Koszty przygotowania koni do zajęć (minimum 3 miesięczny cykl) oraz wynagrodzenia dla personelu wynagrodzenia prowadzącego zajęcia (Facylitator i 2-ch Asystentów facylitatora), to średnio 7800,00 zł za zajęcia. Dodatkowo należy doliczyć koszty materiałów związanych z zajęciami (m.in. aromaty zapachowe, przeszkody, uprząże), wyżywienia i zakwaterowania uczestników, co wyniesie ok. 2200,00. Łączne koszty planowanych zajęć to ok 10000,00 zł. Koszty planujemy pokryć w z dotacji.

Planujemy wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w działaniach Fundacji, co wpływa na doskonalenie metodyki zajęć z liderami i członkami organizacji społecznych realizowanych w kolejnych latach, co zapewni efekt trwałości. Dodatkowo w wyniku szkolenia nastąpi dyfuzja kompetencji w organizacjach, których członkowie zostali przeszkoleni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie zajęć dla członków organizacji społecznych	1	Dokumentacja zdjęciowa / Sprawozdanie z realizacji projektu
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Fundacja Projekt Stokrotka została zarejestrowana 5 maja 2021 r, natomiast osoby związane z Fundacją prowadzą działalność wolontariacką już od blisko 20 lat. W tym czasie współpracowali oni w ratowaniu i rehabilitacji zwierząt m.in. z Fundacją Pegasus, Viva! czy Fioletowy Pies. Celem Fundacji Projekt Stokrotka jest:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Planowanie i organizowanie, prowadzenie działalności rehabilitacyjnej, terapeutycznej na rzecz dzieci, młodzieży oraz dorosłych ze szczególnym uwzględnieniem seniorów. 2) Propagowanie jeździectwa naturalnego, sportu jeździeckiego, turystyki konnej, hipoterapii, oraz innych form kultury fizycznej i sportu na terenie swojego działania. 3) Podnoszenie świadomości na temat dobrostanu zwierząt. <p>Fundacja prowadzi nieodpłatną działalność statutową w zakresie m.in:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Inspirowania, wspomaganie i prowadzenia różnorodnych działań zmierzających do popularyzowania wiedzy i koniach, jeździectwie naturalnym, komunikacji z koniem, oraz poprawy warunków życia koni w świecie ludzi. 2. Prowadzenie i stałe wzbogacanie ośrodka informacyjnego i jeździectwie naturalnym poprzez rozwój zawodowy oraz podnoszenie kwalifikacji terapeutów i osób zatrudnionych w Fundacji. 3. Prowadzenie projektów dla społeczności lokalnej (np. hipoterapia, terapia przy koniu) mających na celu pomóc ludziom i zwierzętom poprzez zmniejszenie agresji, oraz demonstrowanie łagodnych sposobów pracy i współdziałania. 4. Organizacja warsztatów, kursów i szkoleń w tym zwłaszcza szkolenia podstawowego i specjalistycznego w zakresie jeździectwa klasycznego i naturalnego, hipoterapii i aktywizacji społeczno-zawodowej. 5. Prowadzenie zajęć jeździeckich przygotowujących osoby niepełnosprawne do udziału w olimpiadach specjalnych i paraolimpiadach. 6. Skupianie wokół swojej działalności rehabilitantów, psychologów, pedagogów, instruktorów jazdy konnej, hipoterapii, oraz artystów ludowych. 7. Działalność charytatywna, działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 8. Wspieranie osób niepełnosprawnych. 9. Inicjowanie i rozwijanie różnorodnych form terapii z koniem w roli terapeuty (HAE) 10. Wykorzystując wpływ konia na człowieka i jego psychikę. 11. Prowadzenie szkoleń z technik relaksacyjnych. <p>Fundacja dzierżawi ok. 9 ha stadninę wraz z 10 ar padokiem, stajnią, salą wykładową oraz budynkami socjalnymi – o łącznej powierzchni prawie 900 m2. Są to wystarczające zasoby do planowanego przedsięwzięcia. Obiekt mieści się w Gwoźdzcicach, ul. Dolna 14. Na realizację działań pozyskujemy środki ze zbiórek, w tym crowdfundingu, od darczyńców indywidualnych i biznesowych oraz dotacji i grantów.</p> <p>Fundacja prowadziła wcześniej zajęcia z hipoterapii dla pensjonariuszy DPS i innych ośrodków dla seniorów, w których stosowano metodę HAE. W grudniu 2021 roku w ramach zadania zleconego UMWO w Domu Pomocy Społecznej w Prószkowie odbyły się treningi, łącznie dla 80 pensjonariuszy. W październiku 2022 roku w ramach zadania zleconego UMWO w Domu Pomocy Społecznej w Prószkowie odbyły się kolejny cykl treningów, łącznie dla ponad 100 pensjonariuszy.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszty przeprowadzenia zajęć	10 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-10-31 13:53:48

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.